

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Ingerslev maskinfabrik A/S

Kølmosevej 35, 8361 Hasselager

CVR-nr. 27 93 19 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Kenneth Nielsen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL.  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ingerslev maskinfabrik A/S Kølsmosevej 35 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 27 93 19 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Raalskov Petersen Kenneth Nielsen Claus Saustrup Raalskov Petersen
<b>Direktion</b>	Kenneth Nielsen
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.648 t.kr. mod 8.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250 t.kr. mod 2.969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Baseret på aktiviteten i de første måneder af 2026, som har været markant bedre end starten af 2025, forventes der et bedre resultat i regnskabsåret 2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.647.618</b>	<b>8.344.311</b>
1 Personaleomkostninger	-4.436.519	-4.084.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.203	-327.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.870.896</b>	<b>3.932.405</b>
Andre finansielle indtægter	10.001	7.521
Øvrige finansielle omkostninger	-231.904	-126.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.648.993</b>	<b>3.813.024</b>
Skat af årets resultat	-399.046	-843.870
<b>Årets resultat</b>	<b>1.249.947</b>	<b>2.969.154</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	249.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.249.947</b>	<b>2.969.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	993.838	1.114.041
Materielle anlægsaktiver i alt	993.838	1.114.041
Deposita	27.900	27.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.900	27.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.021.738</b>	<b>1.141.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	469.115	379.023
Varer under fremstilling	49.083	68.338
Fremstillede varer og handelsvarer	5.095.077	4.904.510
Varebeholdninger i alt	5.613.275	5.351.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.462.755	1.198.687
Tilgodehavende selskabsskat	54.404	0
Andre tilgodehavender	287.489	365.300
Periodeafgrænsningsposter	50.609	34.229
Tilgodehavender i alt	1.855.257	1.598.216
Likvide beholdninger	2.965	432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.471.497</b>	<b>6.950.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.493.235</b>	<b>8.092.460</b>

**Balance 31. december**

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.581.039	1.331.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.081.039</u></b>	<b><u>4.831.092</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.953	135.477
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>95.953</u></b>	<b><u>135.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.924.249	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.249	0
Gæld til pengeinstitutter	2.085.659	2.014.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.038	593.761
Selskabsskat	50.974	66.798
Anden gæld	514.323	450.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.391.994	3.125.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.316.243</u></b>	<b><u>3.125.891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.493.235</u></b>	<b><u>8.092.460</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.361.938	1.950.000	3.811.938
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.846	3.000.000	2.969.154
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.331.092	3.000.000	4.831.092
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.947	1.000.000	1.249.947
	<b>500.000</b>	<b>1.581.039</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.081.039</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.959.115	3.540.968
Pensioner	399.981	460.699
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.423</u>	<u>82.824</u>
	<b><u>4.436.519</u></b>	<b><u>4.084.491</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>
	<u>1.924.249</u>	<u>0</u>	<u>1.924.249</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
	<b><u>1.924.249</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.924.249</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.086 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. og løsøreejerpantebrev på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet og løsøreejerpantebrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	994

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.887 t.kr.

Huslejeforpligtigelser::

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet restforpligtigelse på 184 t.kr.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

---